
DETERMINAZIONE N.            del                   

Note Trasparenza: Con il presente provvedimento si prende atto della modifica della Determinazione n.
2744 del 17.12.2022 in merito alla commissione esaminatrice dell'avviso pubblico aperto per l'eventuale
assunzione di personale con profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico della
prevenzione nell'ambiente e  nei  luoghi  di  lavoro  -  Cat.  D,  con  rapporto  di  lavoro  subordinato  a  tempo
determinato.

OGGETTO:  Avviso pubblico aperto per l'eventuale assunzione di  personale con profilo
professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  -  Tecnico  della  prevenzione
nell'ambiente e nei luoghi di lavoro - Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a tempo
determinato. Modifica determina n. 2744 del 17.12.2022.

Il Direttore dell’UOC Risorse Umane 

Visto che con determinazione del Direttore UOC. Risorse Umane n. 2506 del 18.10.2022 è
stato indetto un avviso pubblico aperto, per l’eventuale assunzione di personale con profilo
professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Tecnico  della  Prevenzione
nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro - Cat. D - con rapporto di lavoro subordinato a tempo
determinato;

Visto  che il  relativo bando è stato  pubblicato per  estratto  nel  Bollettino della  Regione
Veneto n. 127 del 28.10.2022 e nel sito web dell’Azienda Ulss 6 Euganea; 

Visto che il bando prevede il termine ultimo per la presentazione delle candidature il giorno
31.07.2023, con scadenze bimensili, a partire dal 30.11.2022 e fino al termine ultimo del
31.07.2023, al fine di poter procedere all’elaborazione di periodiche distinte graduatorie
bimensili;

Visto che con determinazione del Direttore UOC. Risorse Umane n. 2744 del 17.12.2022
si è provveduto alla nomina della commissione esaminatrice dell’avviso pubblico aperto,
per  l’eventuale  assunzione  di  personale  con  profilo  professionale  di  Collaboratore
Professionale Sanitario – Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro -
Cat. D - con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato ai sensi dell’art. 44 DPR
220/2001  come previsto  dal  bando,  incaricata  alla  valutazione  dei  titoli  presentati  dai
candidati ammessi;

Vista la mail del 11.01.2023 del Dirigente delle Professioni Sanitarie della Prevenzione,
Dott.ssa Maria Luisa Franchina, agli atti  di questa U.O.C., che chiede la modifica della
Determina  2744  del  17.12.2022  in  merito  al  presidente  della  commissione,  per  la
sostituzione della dott.ssa Michela Longone con il Dott. Valerio Valeriano;

Pagina 1 di 2

Determina n. ........ del ............... - pagina 1 di 3

122 16-01-2023

122 16-01-2023

Firmato digitalmente da
Maria Camilla Boato
il giorno 16/01/2023
Motivo: Per approvazione

Signature Not Verified



  
Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio
dell’Azienda Ulss6 Euganea;

In esecuzione della Deliberazione del Direttore Generale n. 969 del 30.12.2021 ad oggetto
“Conferimento  deleghe  ai  Dirigenti  titolari  di  budget”  viene  adottata  la  seguente
determinazione:

DETERMINA

1 di  modificare  la  Determina  n.  2744  del  17.12.2022  in  merito  alla  commissione
esaminatrice incaricata della valutazione dei titoli presentati dai candidati, nelle varie
scadenze mensili, come di seguito indicato:

Componente con funzione di Presidente:  Dott. Valerio Valeriano, Dirigente Medico 
nella disciplina di Igiene, Epidemiologia e 
Sanità Pubblica;

Componenti: Dott. Giuliano Caccin, Tecnico della 
Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di 
Lavoro, con funzioni di coordinamento; 

Dott. Celeste Schiavon, Tecnico della 
Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di 
Lavoro;

Segretario  delegato:  dipendente  del  Comparto  di  categoria  non  inferiore  alla  C,
nominato dal Direttore dell’UOC Risorse Umane;

2 di prendere atto che, come dichiarato in premessa, il  presente provvedimento non
comporta spese a carico del bilancio dell’Azienda Ulss6 Euganea;

3 di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il  presente provvedimento nell’Albo
online dell’Azienda Ulss6 Euganea.

     

Il Responsabile
Maria Camilla Boato

Pagina 2 di 2

Determina n. ........ del ............... - pagina 2 di 3122 16-01-2023



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo On-line di questa ULSS 6 

per 15 giorni consecutivi dal _______________ 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente determinazione è divenuta esecutiva il         _________ 

 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Copia composta di n. _____ fogli (incluso il presente) della determina n. _____ del 

____________ firmata digitalmente e conservata secondo la normativa vigente presso 

Infocert S.p.a. 

 

Padova, li      

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Determina n. ........ del ............... - pagina 3 di 3

0003

122 16-01-2023

17-01-2023

17-01-2023

122

16-01-2023

17-01-2023


